
Pos. 

E1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

E2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

E3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr. 

61 
22 
47 

392 
13 

684 
96 
25 
79 

166 
190 
709 
134 
188 
171 
193 
120 
126 
121 
196 
131 
157 
63 

127 
151 
152 
176 
150 

232 
206 
213 
211 
221 
911 
217 
214 
241 
291 

Name 

Arne Domeyer 
Torsten Kurzweg 
Frank Dallmann 
Michael Tanneberger 
Matthias Mann 
David Grimm 
Sebastian Eckert 
Steffen Begerow 
Kevin Philipp 

Nico Rambow 
Julian Schramm 
Mario Grimm 
Arne Thomsen 
Paul Körper 
Felix Schörling 
Erik Behncke 
Daniel Radom 
Tobias Jürgen 
Andreas Venzke 
Sven-Uwe Wolter 
Norman Lamche 
Marcel Lemke 
Kevin Bugdahn 
Ronny Thoms 
Daniel Fahning 
Tom Fahning 
Martin Langlott 
Roberto Lau 

Björn Feldt 
Gerrit Helbig 
Christoph Lessing 
Martin Wilholt 
Max Handke 
Eric Alvermann 
Ben Thurow 
Oliver Hacker 
Dirk Pasedag 
Ronald Johnsen 

Bewerber/Team 

ADAC Team Hansa 

Team Hoope Park 

Team KTM GST Berlin Racing 

ADMV-Team MC Woltersdorf 
DB-PIX EnduroStore.de Racin

ADMV-Team MC Woltersdorf 
MX-Team Brützkow 

Husqvarna Team Steinert 
ADMV-Team MC Woltersdorf 
Team KTM GST Berlin Racing 

Team KTM GST Berlin Racing 
Husqvarna Team Steinert 

Team KTM GST Berlin Racing 

Team KTM GST Berlin Racing 
Team KTM Sturm 
Team KTM GST Berlin Racing 

JK-Motors Husqvarna Racing 
MTA Motorsport 

MX Treff Racing 

Team KTM GST Berlin Racing 

Wohnort 

MC Rehna 
MC Rehna 
MC Rehna 
Leipzig 
MC Rehna 
Zeven 
Plänitz 
MC Rehna 
Kogel 

MC Woltersdorf 
MC Rehna 
MC Rehna 
MC Rehna 
MC Woltersdorf 
MC Rehna 
MC Boizenburg 
MC Rehna 
MC Woltersdorf 
MC Rehna 
MC Demmin 
MC Grevesmühle
MC Rehna 
MSC Rügen 
MC Grevesmühle
Malente 
Malente 
Feldberg 
Koblentz 

MC Grevesmühle
MC Wolgast 
MC Woltersdorf 
Papenburg 
MC Vellahn 
MC Fürstenwalde
MC Wolgast 
MC Wolgast 
MC Wolgast 
MC Vellahn 

Klasse 

E1 
E1 
E1 
E1 
E1 
E1 
E1 
E1 
E1 

E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 
E2 

E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 

Stra Gesamtzeit 

10.000 

17:10.000 

Gesamtzeit 

53:32.941 
56:19.466 
56:45.823 
58:32.665 
59:48.646 

1:00:05.762 
1:00:38.129 
1:01:17.702 
1:01:23.727 

53:21.958 
53:24.507 
54:43.459 
54:54.280 
56:30.403 
57:19.636 
57:36.835 
57:49.622 
59:26.782 
59:35.021 

1:01:16.623 
1:02:15.495 
1:03:31.875 
1:20:40.386 

46:06.102 
47:56.214 
23:57.331 

0.000 
0.000 

51:07.619 
53:03.778 
55:11.548 
55:52.949 
55:58.672 
56:08.422 
56:53.956 

1:00:17.725 
1:01:03.683 
1:01:44.379 

Gedruckt: 17.08.2014 15:43:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Heinrich Teegen 
Veranstalter: MC Rehna e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

62. ADAC Motorradgeländefahrt Rehna 
Gesamt 

Gesamt 

Rehna 0,000 Km 

Ergebnis nach Klassen

Seite 1/4 



Pos. 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

ER1 
1 
2 
3 
4 

ER2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

ER3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

St.Nr. 
283 
255 
276 
290 
203 
284 
280 
285 
281 
252 

282 
627 
160 
102 

501 
377 
100 
619 
313 
315 
696 
477 
199 
506 
492 
490 
491 
449 
587 
697 

258 
472 
561 
101 
574 
423 
459 
465 

Name 
Fabio Pünjer 
Christian Haase 
Gunnar Mielke 
Andreas Pünjer 
David Neumann 
Marco Schmidt 
Martin Pohl 
Ralf Pünjer 
Detlev Schmidt 
Tilman Krause 

Sirko Bühnemann 
Yannik Mosch 
Sebastian Stube 
Peter Bräuer 

Sebastian Pauly 
Jonas Kreke 
Stefan Wollschläger 
Luca Siekmann 
Matthias Mann 
Bernd Nielsen 
Alexander Klein 
Stefan Bredehorn 
Christian Wolfrum 
Jan Voges 
Alexander Kneidl 
Folkher Drape 
Guido Gronau 
Marco Kruse 
Thomas Wermke 
Leon Schüle 

Kim Gaul 
Jens Althoff 
Thomas Winkler 
Andreas Strauch 
Michael Schecker 
Jan Allmrodt 
Markus Meyer 
Dennis Engelmann 

Bewerber/Team 

Husqvarna Team Steinert 
Enduroteam Travemünde 

Team Hoope Park 

GasGas Deutschland Enduro T

MSC Waldkappel-Breitau e.V.

ADAC Ostwestfalen-Lippe 
ADAC Team Hansa 
Rockstar Kiedrowski Racing 

Team Hoopepark 

Team Rockstar Kiedrowski Ra

Team Hoope Park 
ADAC Westfalen e.V. 

Clarbau Racing Team 

Team Hoope Park 

Wohnort 
Rosengarten 
MC Rehna 
MC Rehna 
Ellerbek 
MC Vellahn 
Brunsbek 
Schwarzenbek 
Rosengarten 
Wentorf 
MC Rehna 

Wolmirstedt 
Issum 
Möckern 
Emmerke 

Alfeld 

MC Vellahn 
Oerlinghausen 
MC Rehna 
Schillsdorf 
Rheine 
Westerstede 
Oeversee 
Lamspringe 
Hamburg 
MC Rehna 
Giesen 
Harvetoft 
Gescher 
MSC Kaltenkirch

Hagen 
Selm 
Leopoldshöhe 
Westerstede 
Uetze 
Cuxhaven 
Bomlitz 
Heiligenstedtene

Klasse 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 
E3 

ER1 
ER1 
ER1 
ER1 

ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 
ER2 

ER3 
ER3 
ER3 
ER3 
ER3 
ER3 
ER3 
ER3 

Stra Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

1:10.000 

10.000 
10.000 

10.000 
10.000 

10.000 

Gesamtzeit 
1:02:16.499 
1:04:02.988 
1:06:16.782 
1:09:42.613 
1:10:09.998 
1:10:43.721 
1:11:24.976 
1:14:22.521 
1:15:49.812 

53:10.673 
53:45.517 
55:33.259 
46:57.556 

55:25.531 
57:38.120 
57:44.650 
58:54.273 
59:48.646 

1:00:19.993 
1:03:40.679 
1:04:12.509 
1:06:15.627 
1:06:18.285 
1:06:24.533 
1:07:35.792 
1:10:28.567 
1:12:22.605 
1:16:42.734 

10:07.847 

59:30.229 
1:03:15.508 
1:04:38.059 
1:05:20.836 
1:05:59.421 
1:07:40.119 
1:16:24.934 

40:15.899 

Gedruckt: 17.08.2014 15:43:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Heinrich Teegen 
Veranstalter: MC Rehna e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

62. ADAC Motorradgeländefahrt Rehna 
Gesamt 

Gesamt 

Rehna 0,000 Km 

Ergebnis nach Klassen

Seite 2/4 



Pos. 
9 

10 
11 
12 

ER6 Senioren 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

ER7 
1 
2 
3 
4 

St.Nr. 
483 
546 
466 
493 

111 
814 
755 
708 
781 
805 
817 
846 
753 
877 
795 
872 
794 
737 
835 
790 
783 
857 
749 
802 
878 
725 
793 
764 
618 
728 
642 
791 
818 
839 
780 
861 

827 
806 
821 
838 

Name 
Martin Becker 
Lars Andresen-Haack 
Christof Klein 
Stefan Ortmeier 

Jens Hinrichs 
Frank Reiher 
Olaf Szukat 
Patrick Ingram 
Carsten vom Bruch 
Andreas Held 
Stefan Holz 
Jörg Wildhagen 
Jörg van Koeverden 
Dirk Glaser 
Andreas Häring 
Thomas Hoffmann 
Marc Fehrmann 
Gebhard Nykamp 
Frank Lehmann 
Thorsten Fürst 
André Feller 
André Koch 
Rüdiger Kühn 
Sandro Apelt 
Falk Krabbe 
Harald Puschkat 
Markus Ahrens 
Michael Kluge 
Oliver Kühl 
Andreas Götter 
André Sokolowski 
Andreas Thauer 
Matthias Göbl 
Roman Koch 
Jens Andersen 
Jörg Lübke 

Jürgen Mosch 
Harri Eichhorst 
Robert Milner 
Norbert Mehlitz 

Bewerber/Team 

ADAC Team Hansa 

Team MX-Plaza Sherco Racin

HERMANN-MX-TEAM 

Team KTM GST Berlin Racing 

ADMV-Team MC Woltersdorf 
HP Sportmotorräder 
Team ADAC Weser Ems 
ADMV-Team MC Woltersdorf 

ADAC Westfalen 

Husqvarna Team Steinert 

Team KTM GST Berlin Racing 

Wohnort 
Walsrode 
Klappholz 
Rheine 
MSC Wüsten 

MC Rehna 
MSC Kaltenkirch
Oberhausen 
Coppenbrügge 
MSC Porz-Köln 
MC Greif 
MC Wolgast 
MC Boizenburg 
Goch 
MC Vellahn 
Eutin 
MC Woltersdorf 
Trittau 
Itterbeck 
MC Woltersdorf 
Hamburg 
Rheda-Wiedenbr
MC Rehna 
Drage 
MC Vellahn 
Fredersdorf 
Burgdorf 
Calberlah 
Dortmund 
Bredenbek 
Burgdorf 
Kiel 
Uetze 
MC Rehna 
MC Rehna 
Oldendorf 
Groß-Kiesow 

Issum 
MC Meckl.-Streli
MSC Schlangen 
MC Woltersdorf 

Klasse 
ER3 
ER3 
ER3 
ER3 

ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen
ER6 Sen

ER7 
ER7 
ER7 
ER7 

Stra Gesamtzeit 
10.000 

10.000 

10.000 

5:00.000 

4:10.000 
6:10.000 

17:00.000 
23:10.000 

10.000 

Gesamtzeit 
22:40.080 
26:16.132 
31:55.464 

53:35.690 
53:53.798 
55:17.680 
55:23.142 
56:16.751 
57:25.930 
57:36.747 
58:57.521 
59:22.539 

1:00:06.804 
1:00:16.203 
1:00:21.843 
1:02:30.255 
1:02:45.069 
1:03:43.844 
1:05:22.813 
1:05:35.217 
1:06:07.260 
1:07:25.728 
1:07:59.855 
1:09:29.289 
1:11:54.339 
1:11:54.769 
1:16:36.351 
1:18:30.642 
1:25:19.793 
1:38:10.629 
1:44:32.361 

39:41.646 
41:29.266 
51:52.636 
11:56.487 

57:22.234 
1:02:38.937 
1:03:09.962 
1:03:25.998 

Gedruckt: 17.08.2014 15:43:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Heinrich Teegen 
Veranstalter: MC Rehna e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

62. ADAC Motorradgeländefahrt Rehna 
Gesamt 

Gesamt 

Rehna 0,000 Km 

Ergebnis nach Klassen

Seite 3/4 



Pos. 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

ER9 
1 
2 

Hobby 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr. 
819 
816 
830 
832 
829 
811 
813 
845 
843 
849 
424 
823 

667 
622 

507 
508 
529 
504 
521 
511 
444 
533 
682 
505 
503 
535 
572 
531 
539 
414 
555 
537 
524 
536 
538 
526 

Name 
Bernd Schindewolf 
Oliver Thomsen 
Bill Buckley 
Volker Lange 
Bruno Kuhn 
Dietrich Last 
Gottfried Demel 
Kai Balster 
Bertram Reichel 
Ralf Klocke 
Uwe Spät 
Arne Anderssohn 

Tobias Kassen 
Julian Koch 

Stefan Schmiedel 
Renè Klaczinski 
Mario Dischereit 
Thorben Kuhlmann 
Marcel Kühnel 
Marco Schumacher 
Stefan Nowack 
Maurice Hesse 
Marcel Jaschkowiak 
Alexander Valentin 
Daniel Held 
Karsten Jessen 
Frank Habeck 
Maik Roterberg 
Michael Schneider 
Sven Kähler 
Christof Rüter 
Daniel Haitschi 
Kay Labusch 
Hendrik Garms 
Rolf Schieber 
Dirk Rehse 

Bewerber/Team 

Team Hoope Park 

ADMV-Team MC Woltersdorf 
Team Vollgas 

Team KTM GST Berlin Racing 

HP Racing 

ADAC Team Hansa 

Wohnort 
Salzkotten 
MSC Kaltenkirch
MSC Wüsten 
Bremen 
MSC Lippe-West 
Berlin 
Schönwalde 
MSC Lippe-West 
Burgdorf 
Extertal 
REW ECO Stahl E
Wentorf 

MSC Lippe-West 
MSC Lippe-West 

MC Woltersdorf 
MC Grevesmühle
MC Grevesmühle
MSC Kaltenkirch
MC Rehna 
MC Vellahn 
MC Wolgast 
MC Rehna 
MC Rehna 
MSC Kaltenkirch
MC Wolgast 
Norderstedt 
MC Wolgast 
Roduchelstorf 
Kaltenkirchen 
Schönberg 
MC Demmin 
Gankerkesee 
MC Rehna 
Gankerkesee 
Delmenhorst 
MC Boizenburg 

Klasse 
ER7 
ER7 
ER7 
ER7 
ER7 
ER7 
ER7 
ER7 
ER7 
ER7 
ER7 
ER7 

ER9 
ER9 

Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 
Hobby 

Stra Gesamtzeit 

20.000 
1:00.000 

10.000 
10.000 

15:00.000 

22:00.000 

10.000 

10.000 
10.000 

10.000 

10.000 
10.000 

Gesamtzeit 
1:04:04.526 
1:06:36.893 
1:06:49.209 
1:08:37.414 
1:08:42.135 
1:14:52.001 
1:16:12.771 
1:17:15.741 
1:17:27.878 
1:26:03.497 

26:23.882 
31:44.875 

1:04:26.769 
1:31:53.525 

59:17.970 
1:00:37.110 
1:00:43.356 
1:01:12.200 
1:02:13.721 
1:02:19.798 
1:02:56.240 
1:02:59.897 
1:03:23.340 
1:03:25.760 
1:05:59.671 
1:06:12.443 
1:10:16.402 
1:13:34.519 
1:14:15.799 
1:22:40.350 
1:23:56.049 
1:02:56.951 

32:38.130 
38:14.274 
32:28.589 

Gedruckt: 17.08.2014 15:43:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Heinrich Teegen 
Veranstalter: MC Rehna e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

62. ADAC Motorradgeländefahrt Rehna 
Gesamt 

Gesamt 

Rehna 0,000 Km 

Ergebnis nach Klassen
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

St.Nr. 
886 
871 
882 
890 
636 
888 
881 
892 

Name 
Jörg Warber 
Olaf Behncke 
Ralf Dohs 
Kai Dreyer 
Jürgen Missler 
Eberhard Becker 
Jens Bubolz 
Christian Tesdorff 

Bewerber/Team 
Offroad Classic Team Thätner 

Wohnort 
MCC Tessin 
MC Boizenburg 
EMX Rostock 
MC Boizenburg 
MC Woltersdorf 
MC Woltersdorf 
Brüsewitz 
MC Rehna 

Klasse 
Klassik 
Klassik 
Klassik 
Klassik 
Klassik 
Klassik 
Klassik 
Klassik 

Gesamtzeit 
18:12.748 
18:59.182 
19:01.030 
20:18.672 
20:56.292 
21:18.071 
46:56.012 

1:04:45.330 

Gedruckt: 18.08.2014 20:29:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Heinrich Teegen 
Veranstalter: MC Rehna e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

62. ADAC Motorradgeländefahrt Rehna 
Gesamt 

Klassik 

Rehna 0,000 Km 

Klassik-Wertung



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

St.Nr. 
232 
206 
282 
166 
190 
61 

111 
627 
814 
709 
134 
213 
755 
708 
501 
160 
211 
221 
911 
781 
22 

188 
47 

217 
171 
827 
805 
817 
193 
377 
100 
120 
392 
619 
846 
507 
753 
126 
258 
121 
13 

313 
684 
877 

Name 
Björn Feldt 
Gerrit Helbig 
Sirko Bühnemann 
Nico Rambow 
Julian Schramm 
Arne Domeyer 
Jens Hinrichs 
Yannik Mosch 
Frank Reiher 
Mario Grimm 
Arne Thomsen 
Christoph Lessing 
Olaf Szukat 
Patrick Ingram 
Sebastian Pauly 
Sebastian Stube 
Martin Wilholt 
Max Handke 
Eric Alvermann 
Carsten vom Bruch 
Torsten Kurzweg 
Paul Körper 
Frank Dallmann 
Ben Thurow 
Felix Schörling 
Jürgen Mosch 
Andreas Held 
Stefan Holz 
Erik Behncke 
Jonas Kreke 
Stefan Wollschläger 
Daniel Radom 
Michael Tanneberger 
Luca Siekmann 
Jörg Wildhagen 
Stefan Schmiedel 
Jörg van Koeverden 
Tobias Jürgen 
Kim Gaul 
Andreas Venzke 
Matthias Mann 
Matthias Mann 
David Grimm 
Dirk Glaser 

Bewerber/Team 
Team KTM GST Berlin Racing 
Team KTM Sturm 
GasGas Deutschland Enduro T
ADMV-Team MC Woltersdorf 
DB-PIX EnduroStore.de Racin

ADAC Team Hansa 

Team KTM GST Berlin Racing 
Team MX-Plaza Sherco Racin

MSC Waldkappel-Breitau e.V.

JK-Motors Husqvarna Racing 
MTA Motorsport 

ADMV-Team MC Woltersdorf 
ADAC Team Hansa 

MX-Team Brützkow 

HERMANN-MX-TEAM 

Husqvarna Team Steinert 

ADAC Ostwestfalen-Lippe 

Team KTM GST Berlin Racing 

ADMV-Team MC Woltersdorf 
Team Hoope Park 
Team KTM GST Berlin Racing 

ADAC Team Hansa 
Team Hoope Park 
Team KTM GST Berlin Racing 

Wohnort 
MC Grevesmühle
MC Wolgast 
Wolmirstedt 
MC Woltersdorf 
MC Rehna 
MC Rehna 
MC Rehna 
Issum 
MSC Kaltenkirch
MC Rehna 
MC Rehna 
MC Woltersdorf 
Oberhausen 
Coppenbrügge 
Alfeld 
Möckern 
Papenburg 
MC Vellahn 
MC Fürstenwalde
MSC Porz-Köln 
MC Rehna 
MC Woltersdorf 
MC Rehna 
MC Wolgast 
MC Rehna 
Issum 
MC Greif 
MC Wolgast 
MC Boizenburg 

MC Vellahn 
MC Rehna 
Leipzig 
Oerlinghausen 
MC Boizenburg 
MC Woltersdorf 
Goch 
MC Woltersdorf 
Hagen 
MC Rehna 
MC Rehna 
MC Rehna 
Zeven 
MC Vellahn 

Klasse 
E3 
E3 
ER1 
E2 
E2 
E1 
ER6 Sen
ER1 
ER6 Sen
E2 
E2 
E3 
ER6 Sen
ER6 Sen
ER2 
ER1 
E3 
E3 
E3 
ER6 Sen
E1 
E2 
E1 
E3 
E2 
ER7 
ER6 Sen
ER6 Sen
E2 
ER2 
ER2 
E2 
E1 
ER2 
ER6 Sen
Hobby 
ER6 Sen
E2 
ER3 
E2 
E1 
ER2 
E1 
ER6 Sen

Stra Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

10.000 

10.000 
10.000 

10.000 

Gesamtzeit 
51:07.619 
53:03.778 
53:10.673 
53:21.958 
53:24.507 
53:32.941 
53:35.690 
53:45.517 
53:53.798 
54:43.459 
54:54.280 
55:11.548 
55:17.680 
55:23.142 
55:25.531 
55:33.259 
55:52.949 
55:58.672 
56:08.422 
56:16.751 
56:19.466 
56:30.403 
56:45.823 
56:53.956 
57:19.636 
57:22.234 
57:25.930 
57:36.747 
57:36.835 
57:38.120 
57:44.650 
57:49.622 
58:32.665 
58:54.273 
58:57.521 
59:17.970 
59:22.539 
59:26.782 
59:30.229 
59:35.021 
59:48.646 
59:48.646 

1:00:05.762 
1:00:06.804 
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Pos. 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 

St.Nr. 
795 
214 
315 
872 
508 
96 

529 
241 
504 
196 
25 
79 

291 
521 
131 
283 
511 
794 
806 
737 
444 
533 
821 
472 
682 
505 
838 
157 
696 
835 
255 
819 
477 
667 
561 
101 
790 
783 
574 
503 
857 
535 
199 
276 

Name 
Andreas Häring 
Oliver Hacker 
Bernd Nielsen 
Thomas Hoffmann 
Renè Klaczinski 
Sebastian Eckert 
Mario Dischereit 
Dirk Pasedag 
Thorben Kuhlmann 
Sven-Uwe Wolter 
Steffen Begerow 
Kevin Philipp 
Ronald Johnsen 
Marcel Kühnel 
Norman Lamche 
Fabio Pünjer 
Marco Schumacher 
Marc Fehrmann 
Harri Eichhorst 
Gebhard Nykamp 
Stefan Nowack 
Maurice Hesse 
Robert Milner 
Jens Althoff 
Marcel Jaschkowiak 
Alexander Valentin 
Norbert Mehlitz 
Marcel Lemke 
Alexander Klein 
Frank Lehmann 
Christian Haase 
Bernd Schindewolf 
Stefan Bredehorn 
Tobias Kassen 
Thomas Winkler 
Andreas Strauch 
Thorsten Fürst 
André Feller 
Michael Schecker 
Daniel Held 
André Koch 
Karsten Jessen 
Christian Wolfrum 
Gunnar Mielke 

Bewerber/Team 

MX Treff Racing 
Rockstar Kiedrowski Racing 
ADMV-Team MC Woltersdorf 

HP Racing 

Team KTM GST Berlin Racing 
Team KTM GST Berlin Racing 
ADAC Team Hansa 
Team KTM GST Berlin Racing 

HP Sportmotorräder 
Team KTM GST Berlin Racing 
Team ADAC Weser Ems 

ADAC Westfalen e.V. 

Husqvarna Team Steinert 

ADMV-Team MC Woltersdorf 
Husqvarna Team Steinert 

Team Hoopepark 

Clarbau Racing Team 

Enduroteam Travemünde 

Wohnort 
Eutin 
MC Wolgast 
Schillsdorf 
MC Woltersdorf 
MC Grevesmühle
Plänitz 
MC Grevesmühle
MC Wolgast 
MSC Kaltenkirch
MC Demmin 
MC Rehna 
Kogel 
MC Vellahn 
MC Rehna 
MC Grevesmühle
Rosengarten 
MC Vellahn 
Trittau 
MC Meckl.-Streli
Itterbeck 
MC Wolgast 
MC Rehna 
MSC Schlangen 
Selm 
MC Rehna 
MSC Kaltenkirch
MC Woltersdorf 
MC Rehna 
Rheine 
MC Woltersdorf 
MC Rehna 
Salzkotten 
Westerstede 
MSC Lippe-West 
Leopoldshöhe 
Westerstede 
Hamburg 
Rheda-Wiedenbr
Uetze 
MC Wolgast 
MC Rehna 
Norderstedt 
Oeversee 
MC Rehna 

Klasse 
ER6 Sen
E3 
ER2 
ER6 Sen
Hobby 
E1 
Hobby 
E3 
Hobby 
E2 
E1 
E1 
E3 
Hobby 
E2 
E3 
Hobby 
ER6 Sen
ER7 
ER6 Sen
Hobby 
Hobby 
ER7 
ER3 
Hobby 
Hobby 
ER7 
E2 
ER2 
ER6 Sen
E3 
ER7 
ER2 
ER9 
ER3 
ER3 
ER6 Sen
ER6 Sen
ER3 
Hobby 
ER6 Sen
Hobby 
ER2 
E3 

Stra Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

10.000 

1:10.000 

10.000 

Gesamtzeit 
1:00:16.203 
1:00:17.725 
1:00:19.993 
1:00:21.843 
1:00:37.110 
1:00:38.129 
1:00:43.356 
1:01:03.683 
1:01:12.200 
1:01:16.623 
1:01:17.702 
1:01:23.727 
1:01:44.379 
1:02:13.721 
1:02:15.495 
1:02:16.499 
1:02:19.798 
1:02:30.255 
1:02:38.937 
1:02:45.069 
1:02:56.240 
1:02:59.897 
1:03:09.962 
1:03:15.508 
1:03:23.340 
1:03:25.760 
1:03:25.998 
1:03:31.875 
1:03:40.679 
1:03:43.844 
1:04:02.988 
1:04:04.526 
1:04:12.509 
1:04:26.769 
1:04:38.059 
1:05:20.836 
1:05:22.813 
1:05:35.217 
1:05:59.421 
1:05:59.671 
1:06:07.260 
1:06:12.443 
1:06:15.627 
1:06:16.782 
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Pos. 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 128) 
129 
130 

St.Nr. 
506 
492 
816 
830 
749 
490 
423 
802 
832 
829 
878 
290 
203 
572 
491 
284 
280 
725 
793 
449 
531 
539 
285 
811 
281 
813 
459 
764 
587 
845 
843 
618 
63 

414 
555 
728 
849 
622 
642 
791 

127 
102 

Name 
Jan Voges 
Alexander Kneidl 
Oliver Thomsen 
Bill Buckley 
Rüdiger Kühn 
Folkher Drape 
Jan Allmrodt 
Sandro Apelt 
Volker Lange 
Bruno Kuhn 
Falk Krabbe 
Andreas Pünjer 
David Neumann 
Frank Habeck 
Guido Gronau 
Marco Schmidt 
Martin Pohl 
Harald Puschkat 
Markus Ahrens 
Marco Kruse 
Maik Roterberg 
Michael Schneider 
Ralf Pünjer 
Dietrich Last 
Detlev Schmidt 
Gottfried Demel 
Markus Meyer 
Michael Kluge 
Thomas Wermke 
Kai Balster 
Bertram Reichel 
Oliver Kühl 
Kevin Bugdahn 
Sven Kähler 
Christof Rüter 
Andreas Götter 
Ralf Klocke 
Julian Koch 
André Sokolowski 
Andreas Thauer 

Ronny Thoms 
Peter Bräuer 

Bewerber/Team 
Team Rockstar Kiedrowski Ra

Team Hoope Park 

Team Hoope Park 

ADMV-Team MC Woltersdorf 

Team Vollgas 

ADAC Westfalen 

Team KTM GST Berlin Racing 

Wohnort 
Lamspringe 
Hamburg 
MSC Kaltenkirch
MSC Wüsten 
Drage 
MC Rehna 
Cuxhaven 
MC Vellahn 
Bremen 
MSC Lippe-West 
Fredersdorf 
Ellerbek 
MC Vellahn 
MC Wolgast 
Giesen 
Brunsbek 
Schwarzenbek 
Burgdorf 
Calberlah 
Harvetoft 
Roduchelstorf 
Kaltenkirchen 
Rosengarten 
Berlin 
Wentorf 
Schönwalde 
Bomlitz 
Dortmund 
Gescher 
MSC Lippe-West 
Burgdorf 
Bredenbek 
MSC Rügen 
Schönberg 
MC Demmin 
Burgdorf 
Extertal 
MSC Lippe-West 
Kiel 
Uetze 

MC Grevesmühle
Emmerke 

Klasse 
ER2 
ER2 
ER7 
ER7 
ER6 Sen
ER2 
ER3 
ER6 Sen
ER7 
ER7 
ER6 Sen
E3 
E3 
Hobby 
ER2 
E3 
E3 
ER6 Sen
ER6 Sen
ER2 
Hobby 
Hobby 
E3 
ER7 
E3 
ER7 
ER3 
ER6 Sen
ER2 
ER7 
ER7 
ER6 Sen
E2 
Hobby 
Hobby 
ER6 Sen
ER7 
ER9 
ER6 Sen
ER6 Sen

E2 
ER1 

Stra Gesamtzeit 

20.000 

10.000 

1:00.000 

5:00.000 

10.000 

10.000 

10.000 
10.000 
10.000 

4:10.000 
17:10.000 

10.000 
6:10.000 

15:00.000 
22:00.000 
17:00.000 
23:10.000 

Gesamtzeit 
1:06:18.285 
1:06:24.533 
1:06:36.893 
1:06:49.209 
1:07:25.728 
1:07:35.792 
1:07:40.119 
1:07:59.855 
1:08:37.414 
1:08:42.135 
1:09:29.289 
1:09:42.613 
1:10:09.998 
1:10:16.402 
1:10:28.567 
1:10:43.721 
1:11:24.976 
1:11:54.339 
1:11:54.769 
1:12:22.605 
1:13:34.519 
1:14:15.799 
1:14:22.521 
1:14:52.001 
1:15:49.812 
1:16:12.771 
1:16:24.934 
1:16:36.351 
1:16:42.734 
1:17:15.741 
1:17:27.878 
1:18:30.642 
1:20:40.386 
1:22:40.350 
1:23:56.049 
1:25:19.793 
1:26:03.497 
1:31:53.525 
1:38:10.629 
1:44:32.361 

46:06.102 
46:57.556 

Gedruckt: 17.08.2014 15:45:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Heinrich Teegen 
Veranstalter: MC Rehna e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

62. ADAC Motorradgeländefahrt Rehna 
Gesamt 

Gesamt 

Rehna 0,000 Km 

Championatswertung

Seite 3/4 



Pos. 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 

St.Nr. 
537 
818 
465 
839 
151 
780 
524 
536 
483 
152 
546 
424 
823 
466 
538 
697 
861 
176 
150 
493 
526 
252 

Name 
Daniel Haitschi 
Matthias Göbl 
Dennis Engelmann 
Roman Koch 
Daniel Fahning 
Jens Andersen 
Kay Labusch 
Hendrik Garms 
Martin Becker 
Tom Fahning 
Lars Andresen-Haack 
Uwe Spät 
Arne Anderssohn 
Christof Klein 
Rolf Schieber 
Leon Schüle 
Jörg Lübke 
Martin Langlott 
Roberto Lau 
Stefan Ortmeier 
Dirk Rehse 
Tilman Krause 

Bewerber/Team 

Husqvarna Team Steinert 

Team Hoope Park 

Wohnort 
Gankerkesee 
MC Rehna 
Heiligenstedtene
MC Rehna 
Malente 
Oldendorf 
MC Rehna 
Gankerkesee 
Walsrode 
Malente 
Klappholz 
REW ECO Stahl E
Wentorf 
Rheine 
Delmenhorst 
MSC Kaltenkirch
Groß-Kiesow 
Feldberg 
Koblentz 
MSC Wüsten 
MC Boizenburg 
MC Rehna 

Klasse 
Hobby 
ER6 Sen
ER3 
ER6 Sen
E2 
ER6 Sen
Hobby 
Hobby 
ER3 
E2 
ER3 
ER7 
ER7 
ER3 
Hobby 
ER2 
ER6 Sen
E2 
E2 
ER3 
Hobby 
E3 

Stra Gesamtzeit 
10.000 

10.000 

10.000 

Gesamtzeit 
1:02:56.951 

39:41.646 
40:15.899 
41:29.266 
47:56.214 
51:52.636 
32:38.130 
38:14.274 
22:40.080 
23:57.331 
26:16.132 
26:23.882 
31:44.875 
31:55.464 
32:28.589 
10:07.847 
11:56.487 

0.000 
0.000 
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